



**Rotary**  
Distrikt 2290



**DISTRIKTSGUVERNØRENS MÅNEDSBREV – NOVEMBER 2024**

## Månedstema for november: The Rotary Foundation

Denne måneden setter vi fokus på Rotaryfondet, The Rotary Foundation, en hjørnestein i Rotarys globale innsats for en bedre verden. Siden oppstarten i 1917 har fondet gjort det mulig for Rotarianere å gjennomføre bærekraftige prosjekter som reduserer fattigdom, styrker utdanning, fremmer fred og bekjemper sykdom. Rotaryfondet handler ikke bare om å samle inn penger, men om å bruke midler strategisk der de gir mest mulig effekt. Enten det er å sikre rent vann til en landsby, gi unge tilgang til utdanning, eller bidra til å utrydde polio, har fondet vist gang på gang at vi kan oppnå store ting når vi samarbeider.

### Over 100 år med varige resultater

Gjennom årene har Rotaryfondet støttet tusenvis av prosjekter over hele verden. Eksempler inkluderer:

- Utryddelsen av polio: Gjennom PolioPlus har fondet vært en viktig aktør i kampen for å eliminere polio, som nå kun finnes i noen få land.
- Bærekraftig utvikling: Fondet støtter prosjekter som sikrer varig tilgang til rent vann, forbedrer helsevesenet og gir samfunn redskaper til å bygge sin egen fremtid.
- Fred og konfliktforebygging: Rotary Peace Fellowship-programmet har utdannet over 1 500 fredsbyggere som arbeider globalt for å redusere vold og fremme dialog.

### Bli en del av løsningen

Denne måneden oppfordrer vi alle Rotary-klubber og medlemmer til å dele historiene om hvordan fondet har påvirket deres lokalsamfunn og inspirere til handling. Sammen kan vi bygge videre på over 100 år med enestående innsats!

### Fakta om Rotaryfondet

- Grunnlagt: 1917 av Arch Klumph
- Antall prosjekter: Over 50 000 prosjekter har blitt finansiert siden oppstarten
- Omfang: Støtter prosjekter i mer enn 200 land og geografiske områder
- Effekt: Mer enn 5 milliarder dollar har blitt investert i globale og lokale prosjekter

**It isn't enough to talk about peace. One must believe in it. And it isn't enough to believe in peace. One must work on it. Eleanor Roosevelt**

**Eleanor Roosevelt ledet FNs arbeid med å utarbeide Verdenserklæringen om menneskerettighetene..**

**Det er ingen vei til fred. Fred er veien. Mahatma Gandhi**

### **Velkommen til ny leder for PR- og kommunikasjonskomiteen**

Vi har fått nye folk inn i distriktsorganisasjonen dette året, som det er greit at dere blir litt bedre kjent med. Denne gang er det Bente Amandussen som blir presentert. Hun har overtatt etter Christen Bugge, som fortsetter å jobbe videre med andre viktige satsinger i Rotary.



Bente er innkommende president i Skien Rotaryklubb, og har også delt lederansvar for kommunikasjonskomiteen i Rotary i Norge. Hun har over 30 års erfaring fra kommunikasjonsarbeid, og jobber nå som global kommunikasjonsjef i ENRX, et selskap som lager miljøvennlige og energieffektive løsninger for induktiv varming og lading. Konsernet har fabrikker og kontorer i 19 land, og har i 75 år levert induksjonsvarmeutstyr til en lang rekke forskjellige industrier. De er blant annet verdens største leverandør av induksjonsløsninger til produsenter av fornybar energi. Bilen din har garantert flere deler som er herdet, loddet og sveiset med utstyr fra fabrikken i Skien. De senere årene har ENRX utviklet løsninger for trådløs induksjonslading av kjøretøy. Det er samme prinsippet som når man lader tannbørsten, bare mye, mye kraftigere. Om noen år kan vi kanskje glemme rekkeviddeangst, fordi vi kan lade bilen mens vi kjører.

Bente har stor tro på Rotarys verdier og formål, og er opptatt av at Rotary skal bli flinkere til å formidle det viktige arbeidet vi gjør, både internt i organisasjonen og eksternt til samfunnet rundt oss. Hun ønsker å gjøre nettsiden vår til en moderne og brukervennlig portal der vi kan nå ut til flere og vise frem våre prosjekter, dele inspirerende historier, og både engasjere eksisterende medlemmer og bidra til å rekruttere nye.

Bente er veldig glad for distriktets satsing på idéutveksling og samarbeid om felles arrangementer. Særlig åpne arrangementer og intercitymøter der folk kan komme og møte oss er verdifullt for Rotarys merkevarebygging og posisjonering som en relevant aktør i samfunnet. Når vi jobber sammen og deler ansvaret, skaper vi ikke bare resultater, men også en sterkere tilhørighet og eierskap til Rotarys vekst og utvikling.

Bente kan kontaktes på epostadresse [amandussen @ yahoo.no](mailto:amandussen@yahoo.no)

### **Hva skjedde med hjemmesidene!**

Første november ble nettsidene til både distriktene og klubbene i Norge oppgradert. Det har vist seg at det i kjølvannet av dette ble behov for en del feilrettinger. Dette arbeidet er i gang.

I første omgang har Rotary Norges IT-forum fått leverandøren av nettsidene til å rette opp feil i menyene, og bedt om tilbud på ulike løsninger for å bedre design og lesbarhet.

Styret i NORFO vil ta stilling til hvilke tiltak som skal prioriteres. Det blir informert om hva som skjer, etter hvert som vi vet noe mer.

## Distriktsguvernør for Rotaryåret 2027 – 2028

**Gunnar Olaussen** fra Færder Rotaryklubb blir Distriktsguvernør etter Astrid Danielsen (2025-2026) og Heidi Hammervik (2026-2027). Dette ble resultatet av prosessen som nominasjonskomiteen har gjennomført i samsvar med vedtektene. Klubbene kom ikke med merknader eller motforslag innen fristen 11.11.2024, så det ble lagt fram en enstemmig innstilling på Gunnar Olaussen, til distriktsrådsmøtet 13. november.

Etter at det har blitt sendt inn en melding om valget til Rotary sentralt, kommer Gunnar som DGND (District Governor Nominee Designated) til å møte på distriktsrådsmøtene som observatør fra januar 2025.

Dere skal få sjansen til å bli bedre kjent med Gunnar etter hvert, men vi kan allerede nå ønske ham velkommen!

## Husk disse datoene:

### Rotary International Convention 2025 i Calgary, Canada.

Neste års internasjonale samlingspunkt i Rotary-verden er Convention i Calgary i Canada 21.-25.juni. Rotarianere fra hele verden møtes når det arrangeres Convention. Noen tar dette som årets ferie. Hvis du vurderer å delta, så lønner det seg å melde seg på før 15.desember, for da øker prisene.

### Halvveis-samling for årets presidenter

Nå er det sendt ut invitasjon med program og lenke til påmeldingsskjema til årets presidenter. Vi samles på Tyholmen hotell, Arendal, 10.-11. januar 2025. Dette er en viktig arena for påfyll og erfaringsutveksling for inneværende års presidenter, og en god anledning for å sende nyttige tilbakemeldinger til distriktet.

### PETS (President Elect Training Seminar)

Den obligatoriske opplæringen av klubbpresidenter 2025-2026: Arendal, 14.-15. mars 2025. Invitasjon kommer! På PETS gjennomføres også del 1 av distriktets årsmøte, der budsjettet for 2025 – 2026 skal godkjennes av de innkommende klubbpresidentene.

### Distriktskonferansen 2025

Hold av datoen 6. september. Det er Stavern Rotaryklubb som står som arrangør, og konferansen er lagt til Grand Hotell Larvik.

*Hilsen*

*Einar*